

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0103 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ตอน 4 ระหว่าง กม.98+275-กม.98+625 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 / กรมทางหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,999,600.00 บาท
3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานฟื้นฟูทางหลวง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,992,404.45 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ภราดร สุวรรณกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงานจ้างเหมาทำการศึกษาพื้นที่ทางหลวง ทางหมายเลข 1081 ตอนควนคูม 0103 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ตอน 4 ระหว่าง กม.98+275-กม.98+625
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยการศึกษาดอกไม้ (Sebididling)
 หน่วยงานกลาง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA 1.00 m.	เมตร	14,000	121.72	1,704.08	113605	165.60	2,318.40
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	480,000	1.73	830.40	113605	2.35	1,129.75
3	3. EARTH EXCAVATION:	ลบ.ม.	340,000	46.07	15,663.80	113605	62.67	21,310.59
4	4. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	20,000	50.67	1,013.40	113605	68.93	1,378.73
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	360,000	146.08	52,588.80	113605	198.74	71,547.06
6	6. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	35,000	229.12	8,019.20	113605	311.71	10,910.12
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	24,000	221.08	5,305.92	113605	300.77	7,218.70
8	8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	35,000	1,514.00	52,990.00	113605	2,059.79	72,092.89
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	120,000	31.19	3,742.80	113605	42.43	5,092.07
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	1,980,000	12.86	25,462.80	113605	17.49	34,642.13
11	11. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ต้น	24,000	2,475.99	59,423.76	113605	3,368.58	80,846.02

กิตติพันธ์ กุศล

27 มีนาคม 2567 15:22:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคารจากงบก่อสร้างงานช่างเนมาทำการพื้นที่ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควนคูม 0103 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ตอน 4 ระหว่าง กม.98+275-กม.98+625
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วัตถุประสงค์อาคารก่อสร้าง (e-bidding) และช่องทางหมายเลข 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	2,100,000	293.19	615,699.00	113605	398.88	837,658.48
13	13. NEW R.C.BOX CULVERTS AT STA.98+450 SIZE 1-(2.10 X 2.10)	เมตร	15,000	18,455.79	276,836.85	112762	23,553.27	353,299.18
14	14. R.C.HEAD WALL FOR BOX CULVERT SIZE 1-(2.10 X 2.10)(ONE SIDE)	EACH	2,000	46,275.45	92,550.90	112762	59,056.72	118,113.45
15	15. GABION FOR SIDE SLOPE IN ADJACENT TO WATERFRONT 2.00 M. HEIGHT	ลบ.ม.	40,000	2,222.03	88,881.20	113605	3,023.07	120,922.87
16	16. ROCK AND MATTRESSES 30 CM. THICK	ตร.ม.	48,000	596.76	28,644.48	113605	811.89	38,970.81
17	17. NONWOVEN GEOTEXTILE WEIGHT 200 G/SQ.M. (MIN.)	ตร.ม.	96,000	38.76	3,720.96	113605	52.73	5,062.36
18	18. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	153,000	317.94	48,644.82	113605	432.55	66,181.27
19	19. CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH	เมตร	70,000	686.93	48,085.10	113605	934.56	65,419.77
20	20. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	158,000	293.28	46,338.24	113605	399.00	63,043.17

กิตติพันธ์ ฤๅศล

27 มีนาคม 2567 15:22:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจัดหาที่ทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0103 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ตอน 4 ระหว่าง กม.98+275-กม.98+625
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

(วิศวกร สุวรรณกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กิตติพันธ์ กุศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพันธ์ กุศล

27 มีนาคม 2567